
Zawody w strzelaniu
z broni historycznej

2013 - rok pierwszy

KOMUNIKAT



miejsce zawodnik "3" "7" "10" punkty procent
1 Raczyński Piotr 1 9 0 66 100,00%
2 Borkowski Andrzej 0 7 0 49 74,24%
3 Pempera Andrzej 0 6 0 42 63,64%
4 Kowalczyk Krzysztof 0 3 2 41 62,12%
5 Rawicki Wojciech 3 4 0 37 56,06%
6 Pokojski Paweł 5 3 0 36 54,55%
7 Wojciechowski Przemysław 0 5 0 35 53,03%
8 Berezowski Antoni 0 3 1 31 46,97%
9 Drobek Konrad 0 4 0 28 42,42%

10 Jędrzejewski Marcin 0 4 0 28 42,42%
11 Kuśnierek Wojciech 0 4 0 28 42,42%
12 Sadowski Stefan 0 4 0 28 42,42%
13 Karoń Piotr 2 3 0 27 40,91%
14 Sołtysiak Dariusz 8 0 0 24 36,36%
15 Bilicki Jacek 1 1 1 21 31,82%
16 Mirowski Adam 7 0 0 21 31,82%
17 Szuliński Adam 0 3 0 21 31,82%
18 Bonczek Krzysztof 0 0 2 20 30,30%
19 Mackiewicz Łukasz 2 2 0 20 30,30%
20 Wojciechowski Piotr 6 0 0 18 27,27%
21 Chmura Grzegorz 1 2 0 17 25,76%
22 Cieciuch Krzysztof 0 2 0 14 21,21%
23 Łabędzki Krzysztof 0 2 0 14 21,21%
24 Kuśnierek Krystyna 2 1 0 13 19,70%
25 Sadowski Zbigniew 1 0 1 13 19,70%
26 Radomiak Łukasz 4 0 0 12 18,18%
27 Szeliga Rafał 4 0 0 12 18,18%
28 Pankiewicz Romuald 1 1 0 10 15,15%
29 Stefankiewicz Tadeusz 3 0 0 9 13,64%
30 Dąbrowski Marek 0 1 0 7 10,61%
31 Kosiński Maciej 0 1 0 7 10,61%
32 Kata Jan 2 0 0 6 9,09%
33 Grenda Andrzej 1 0 0 3 4,55%
34 Olech Paweł 1 0 0 3 4,55%
35 Berleć Andrzej 0 0 0 0 0,00%
36 Burkhard Fichtner 0 0 0 0 0,00%
37 Piasecki Artur 0 0 0 0 0,00%
38 Suda Piotr 0 0 0 0 0,00%

tor 1 "Na zachodzie bez zmian"



miejsce zawodnik punkty "10" czas faktor procent
1 Kowalczyk Krzysztof 105 5 86,19 1,2182 100,00%
2 Dąbrowski Marek 125 1 107,3 1,1650 95,63%
3 Bonczek Krzysztof 120 4 119,1 1,0076 82,71%
4 Radomiak Łukasz 110 3 113,2 0,9717 79,77%
5 Pokojski Paweł 130 7 138,3 0,9400 77,16%
6 Raczyński Piotr 125 3 133,6 0,9356 76,80%
7 Sołtysiak Dariusz 140 2 151,5 0,9241 75,86%
8 Wojciechowski Przemysław 100 2 114,2 0,8757 71,88%
9 Szuliński Adam 100 5 142,5 0,7018 57,61%

10 Berezowski Antoni 120 4 172,4 0,6961 57,14%
11 Mackiewicz Łukasz 115 2 169,1 0,6801 55,83%
12 Chmura Grzegorz 110 8 162,8 0,6757 55,47%
13 Rawicki Wojciech 125 6 192,1 0,6507 53,42%
14 Pempera Andrzej 120 5 189,9 0,6319 51,87%
15 Kuśnierek Wojciech 115 183,6 0,6264 51,42%
16 Sadowski Zbigniew 115 4 185,5 0,6199 50,89%
17 Piasecki Artur 95 1 160,2 0,5930 48,68%
18 Kosiński Maciej 130 6 222,7 0,5837 47,92%
19 Mirowski Adam 95 2 164,8 0,5765 47,32%
20 Olech Paweł 95 1 168,7 0,5631 46,23%
21 Grenda Andrzej 110 5 197,1 0,5581 45,81%
22 Łabędzki Krzysztof 115 9 210,5 0,5463 44,85%
23 Drobek Konrad 120 1 220,3 0,5447 44,71%
24 Wojciechowski Piotr 105 2 194,8 0,5390 44,25%
25 Borkowski Andrzej 110 204,6 0,5376 44,13%
26 Jędrzejewski Marcin 90 4 171,7 0,5242 43,03%
27 Kata Jan 115 6 219,8 0,5232 42,95%
28 Sadowski Stefan 135 1 291,9 0,4625 37,96%
29 Karoń Piotr 105 7 233,1 0,4505 36,98%
30 Suda Piotr 100 4 230,2 0,4344 35,66%
31 Bilicki Jacek 55 1 128,5 0,4280 35,14%
32 Szeliga Rafał 90 3 217,1 0,4146 34,03%
33 Cieciuch Krzysztof 85 208,1 0,4085 33,53%
34 Burkhard Fichtner 95 5 258,8 0,3671 30,13%
35 Pankiewicz Romuald 105 2 367,9 0,2854 23,43%
36 Berleć Andrzej 60 1 249,7 0,2403 19,72%
37 Kuśnierek Krystyna 65 343,1 0,1894 15,55%
38 Stefankiewicz Tadeusz 55 1 313,3 0,1756 14,41%

tor 2 "Stalingrad"



miejsce zawodnik punkty "10" czas faktor procent
1 Bonczek Krzysztof 55 1 35,58 1,5458 100,00%
2 Bilicki Jacek 60 2 42,32 1,4178 91,72%
3 Berezowski Antoni 59 1 41,79 1,4118 91,33%
4 Raczyński Piotr 65 46,35 1,4024 90,72%
5 Piasecki Artur 65 1 49,98 1,3005 84,13%
6 Sołtysiak Dariusz 63 4 50,37 1,2507 80,91%
7 Grenda Andrzej 55 3 47,13 1,1670 75,49%
8 Suda Piotr 55 5 48,35 1,1375 73,59%
9 Kata Jan 75 3 73,55 1,0197 65,97%

10 Pokojski Paweł 73 4 74,05 0,9858 63,77%
11 Pankiewicz Romuald 52 1 54,82 0,9486 61,36%
12 Szuliński Adam 43 46,57 0,9233 59,73%
13 Mackiewicz Łukasz 51 2 60,2 0,8472 54,80%
14 Kowalczyk Krzysztof 22 2 28,47 0,7727 49,99%
15 Szeliga Rafał 35 1 58,71 0,5962 38,57%
16 Karoń Piotr 30 52,3 0,5736 37,11%
17 Drobek Konrad 48 7 85,71 0,5600 36,23%
18 Wojciechowski Piotr 33 4 60,42 0,5462 35,33%
19 Sadowski Stefan 31 2 61,76 0,5019 32,47%
20 Borkowski Andrzej 49 2 103,2 0,4748 30,72%
21 Dąbrowski Marek 20 53,53 0,3736 24,17%
22 Burkhard Fichtner 23 62,18 0,3699 23,93%
23 Łabędzki Krzysztof 16 1 65,29 0,2451 15,85%
24 Chmura Grzegorz 13 53,11 0,2448 15,83%
25 Berleć Andrzej 13 57,93 0,2244 14,52%
26 Mirowski Adam 9 1 47,98 0,1876 12,13%
27 Cieciuch Krzysztof -22 2 41,89 0,0000 0,00%
28 Kosiński Maciej -50 55,47 0,0000 0,00%
29 Jędrzejewski Marcin -5 47,57 0,0000 0,00%
30 Kuśnierek Krystyna 0 63,24 0,0000 0,00%
31 Kuśnierek Wojciech -38 70,87 0,0000 0,00%
32 Olech Paweł -40 61,42 0,0000 0,00%
33 Pempera Andrzej 0 1 0 0,0000 0,00%
34 Radomiak Łukasz 0 0 0,0000 0,00%
35 Rawicki Wojciech -25 73,2 0,0000 0,00%
36 Sadowski Zbigniew -10 1 51,01 0,0000 0,00%
37 Stefankiewicz Tadeusz -85 83,32 0,0000 0,00%
38 Wojciechowski Przemysław -1 36,96 0,0000 0,00%

tor 3 "Rżewska maszynka do mięsa"



miejsce zawodnik czas faktor "10" procent
1 Stefankiewicz Tadeusz 10 5 10 5,23 4,7801 2 100,00%
2 Szeliga Rafał 5 10 2 4,17 4,0767 1 85,29%
3 Bonczek Krzysztof 10 5 5 5,69 3,5149 1 73,53%
4 Mackiewicz Łukasz 5 5 4 4,15 3,3735 70,57%
5 Wojciechowski Piotr 10 4 5 6,46 2,9412 1 61,53%
6 Rawicki Wojciech 5 10 5 6,82 2,9326 1 61,35%
7 Suda Piotr 5 5 5 5,21 2,8791 60,23%
8 Pokojski Paweł 5 4 4 4,66 2,7897 58,36%
9 Olech Paweł 5 10 4 7,84 2,4235 1 50,70%

10 Szuliński Adam 4 4 5 5,47 2,3766 49,72%
11 Raczyński Piotr 4 4 2 4,40 2,2727 47,55%
12 Burkhard Fichtner 0 5 10 6,80 2,2059 1 46,15%
13 Kosiński Maciej 4 5 5 6,45 2,1705 45,41%
14 Jędrzejewski Marcin 5 3 4 5,75 2,0870 43,66%
15 Berleć Andrzej 4 5 5 6,75 2,0741 43,39%
16 Kuśnierek Wojciech 5 10 0 7,50 2,0000 1 41,84%
17 Drobek Konrad 5 4 4 6,86 1,8950 39,64%
18 Piasecki Artur 5 5 5 8,49 1,7668 36,96%
19 Berezowski Antoni 4 4 5 7,46 1,7426 36,46%
20 Mirowski Adam 4 4 5 7,60 1,7105 35,78%
21 Pankiewicz Romuald 5 4 5 9,04 1,5487 32,40%
22 Bilicki Jacek 5 4 0 5,82 1,5464 32,35%
23 Sadowski Stefan 5 4 0 7,82 1,1509 24,08%
24 Łabędzki Krzysztof 0 4 5 8,67 1,0381 21,72%
25 Borkowski Andrzej 0 4 4 8,78 0,9112 19,06%
26 Kowalczyk Krzysztof 4 0 0 4,80 0,8333 17,43%
27 Cieciuch Krzysztof 0 0 5 6,30 0,7937 16,60%
28 Dąbrowski Marek 4 0 0 5,59 0,7156 14,97%
29 Chmura Grzegorz 0 0 3 4,37 0,6865 14,36%
30 Karoń Piotr 0 0 3 4,48 0,6696 14,01%
31 Sołtysiak Dariusz 5 5 10 34,16 0,5855 1 12,25%
32 Grenda Andrzej 0 4 0 7,45 0,5369 11,23%
33 Kata Jan 5 0 0 17,64 0,2834 5,93%
34 Kuśnierek Krystyna 0 0 0 0,00 0,0000 0,00%
35 Pempera Andrzej 0 0 0 0,00 0,0000 0,00%
36 Radomiak Łukasz 0 0 0 0,00 0,0000 0,00%
37 Sadowski Zbigniew 0 0 0 7,86 0,0000 0,00%
38 Wojciechowski Przemysław 0 0 0 4,30 0,0000 0,00%

trafienia

tor 4 "Być jak Hans Kloss"



tor 1 tor 2 tor 3 tor 4 razem
1 Pokojski Paweł 7 4 11
2 Łabędzki Krzysztof 9 1 10
3 Kata Jan 6 3 9
4 Kowalczyk Krzysztof 2 5 2 9
5 Suda Piotr 4 5 9
6 Bonczek Krzysztof 2 4 1 1 8
7 Chmura Grzegorz 8 8
8 Drobek Konrad 1 7 8
9 Grenda Andrzej 5 3 8

10 Karoń Piotr 7 7
11 Rawicki Wojciech 6 1 7
12 Sołtysiak Dariusz 2 4 1 7
13 Wojciechowski Piotr 2 4 1 7
14 Berezowski Antoni 1 4 1 6
15 Burkhard Fichtner 5 1 6
16 Kosiński Maciej 6 6
17 Pempera Andrzej 5 1 6
18 Sadowski Zbigniew 1 4 1 6
19 Szeliga Rafał 3 1 1 5
20 Szuliński Adam 5 5
21 Bilicki Jacek 1 1 2 4
22 Jędrzejewski Marcin 4 4
23 Mackiewicz Łukasz 2 2 4
24 Mirowski Adam 2 1 3
25 Pankiewicz Romuald 2 1 3
26 Raczyński Piotr 3 3
27 Radomiak Łukasz 3 3
28 Sadowski Stefan 1 2 3
29 Stefankiewicz Tadeusz 1 2 3
30 Borkowski Andrzej 2 2
31 Cieciuch Krzysztof 2 2
32 Olech Paweł 1 1 2
33 Piasecki Artur 1 1 2
34 Wojciechowski Przemysław 2 2
35 Berleć Andrzej 1 1
36 Dąbrowski Marek 1 1
37 Kuśnierek Wojciech 1 1
38 Kuśnierek Krystyna 0

liczba dziesiątek
Miejsce Zawodnik

Konkurencja "Najlepszy snajper"



Miejsce Zawodnik klub tor 1 tor 2 tor 3 tor 4 razem
1 Raczyński Piotr STS 100,00% 76,80% 91,04% 47,55% 315,39%
2 Bonczek Krzysztof STS 30,30% 82,71% 100,00% 73,53% 286,54%
3 Pokojski Paweł STS 54,55% 77,16% 63,64% 58,36% 253,70%
4 Berezowski Antoni STS 46,97% 57,14% 91,62% 36,46% 232,19%
5 Kowalczyk Krzysztof STS 62,12% 100,00% 50,00% 17,43% 229,56%
6 Mackiewicz Łukasz LOK Gorzów 30,30% 55,83% 54,55% 70,57% 211,25%
7 Sołtysiak Dariusz Regalica Gryfino 36,36% 75,86% 81,21% 12,25% 205,68%
8 Szuliński Adam STS 31,82% 57,61% 59,42% 49,72% 198,56%
9 Bilicki Jacek STS 31,82% 35,14% 92,06% 32,41% 191,42%

10 Szeliga Rafał STS 18,18% 34,03% 38,70% 94,06% 184,97%
11 Rawicki Wojciech STS 56,06% 53,42% 0,00% 61,35% 170,83%
12 Piasecki Artur STS 0,00% 48,68% 84,45% 36,96% 170,09%
13 Wojciechowski Piotr JSSC Eggesin 27,27% 44,25% 35,45% 61,53% 168,50%
14 Borkowski Andrzej KS Kołobrzeg 74,24% 44,13% 29,08% 19,06% 166,52%
15 Drobek Konrad KS Kołobrzeg 42,42% 44,71% 37,12% 39,64% 163,90%
16 Pempera Andrzej STS 63,64% 51,87% 33,73% 13,58% 162,83%
17 Suda Piotr STS 0,00% 35,66% 53,72% 60,04% 149,42%
18 Dąbrowski Marek STS 10,61% 95,63% 24,26% 14,97% 145,47%
19 Grenda Andrzej Regalica Gryfino 4,55% 45,81% 75,77% 11,23% 137,36%
20 Sadowski Stefan STS 42,42% 37,96% 32,59% 24,08% 137,06%
21 Kuśnierek Wojciech STS 42,42% 51,42% 0,00% 41,84% 135,68%
22 Pankiewicz Romuald STS 15,15% 23,43% 61,59% 32,40% 132,57%
23 Jędrzejewski Marcin STS 42,42% 43,03% 0,00% 43,66% 129,11%
24 Karoń Piotr STS 40,91% 36,98% 36,82% 14,01% 128,72%
25 Stefankiewicz Tadeusz STS 13,64% 14,41% 0,00% 100,00% 128,05%
26 Mirowski Adam STS 31,82% 47,32% 12,14% 35,78% 127,07%
27 Wojciechowski Przemysław STS 53,03% 71,88% 0,00% 0,00% 124,91%
28 Kata Jan STS 9,09% 42,95% 66,21% 5,93% 124,18%
29 Chmura Grzegorz STS 25,76% 55,47% 15,90% 14,36% 111,48%
30 Kosiński Maciej Regalica Gryfino 10,61% 47,92% 0,00% 45,41% 103,93%
31 Łabędzki Krzysztof STS 21,21% 44,85% 15,91% 21,72% 103,68%
32 Olech Paweł STS 4,55% 46,23% 0,00% 50,70% 101,47%
33 Burkhard JSSC Eggesin 0,00% 30,13% 24,02% 47,26% 101,41%
34 Radomiak Łukasz STS 18,18% 79,77% 0,00% 0,00% 97,95%
35 Berleć Andrzej STS 0,00% 19,72% 22,25% 43,39% 85,37%
36 Cieciuch Krzysztof Regalica Gryfino 21,21% 33,53% 0,00% 16,60% 71,35%
37 Sadowski Zbigniew STS 19,70% 50,89% 0,00% 0,00% 70,59%
38 Kuśnierek Krystyna STS 19,70% 15,55% 0,00% 0,00% 35,25%

Klasyfikacja generalna



Sędzia główny zawodów: Krzysztof Kowalczyk

Komisja obliczeniowa: Łukasz Radomiak
Artur Piasecki

Sędziowie: Krzysztof Bonczek
Łukasz Mackiewicz
Rafał Szeliga
Piotr Raczyński

Kucharz: Marek Dąbrowski


